
UCHWAŁA NR VI-423/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-423/2023 z dnia 6 września 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

102 452 360,87 38 565 452,25 26 463 728,25 2 560 385,00 23 903 343,25 11 962 691,00 92 683,00 46 350,00 0,00 0,00 63 886 908,62 63 886 908,62 1 100 000,00 0,00 0,00

-900 000,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 452 360,87 38 565 452,25 26 463 728,25 2 560 385,00 23 903 343,25 11 962 691,00 92 683,00 46 350,00 0,00 0,00 63 886 908,62 63 886 908,62 1 100 000,00 0,00 0,00

15 258 846,65 15 258 846,65 3 296 155,65 0,00 3 296 155,65 11 962 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900 000,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 358 846,65 14 358 846,65 2 396 155,65 0,00 2 396 155,65 11 962 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 565 247,22 22 729 105,60 22 590 072,60 2 560 385,00 20 029 687,60 0,00 92 683,00 46 350,00 0,00 0,00 63 836 141,62 63 836 141,62 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 465 247,22 23 629 105,60 23 490 072,60 2 560 385,00 20 929 687,60 0,00 92 683,00 46 350,00 0,00 0,00 63 836 141,62 63 836 141,62 1 100 000,00 0,00 0,00

26 579 034,41 25 280 534,41 19 393 996,37 14 950 984,65 4 443 011,72 3 084 173,04 621 247,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 579 034,41 25 280 534,41 19 393 996,37 14 950 984,65 4 443 011,72 3 084 173,04 621 247,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

13 748 291,73 12 538 291,73 12 534 531,73 9 666 900,00 2 867 631,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 743 291,73 12 533 291,73 12 529 531,73 9 666 900,00 2 862 631,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2 730 618,00 2 642 118,00 19 250,00 0,00 19 250,00 441 750,00 0,00 2 181 118,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 618,00 2 647 118,00 24 250,00 0,00 24 250,00 441 750,00 0,00 2 181 118,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

360 216 946,75 272 383 859,88 204 784 276,64 135 938 961,78 68 845 314,86 47 950 095,48 10 385 112,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

-905 000,00 -905 000,00 -905 000,00 0,00 -905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 216 946,75 272 383 859,88 204 784 276,64 135 938 961,78 68 845 314,86 47 950 095,48 10 385 112,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1)  Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 905 000 zł: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zmniejszenie  

o kwotę 900 000  zł wydatki bieżące zakup usług pozostałych - Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale  852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę  

5 000 zł  wydatki bieżące zakup usług pozostałych - Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 905 000 zł: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie  

o kwotę 900 000  zł wydatki bieżące zakup materiałów i wyposażenia - Starostwo Powiatowe  

w Wołominie, 

- w dziale  852 Pomoc społeczna rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę  

5 000 zł  wydatki bieżące zakup materiałów i wyposażenia - Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


